
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2022
| Edição: 167
| Seção: 3
| Página: 93

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2022 - UASG 158123

Nº Processo: 23232.000461/2022-78.

Pregão Nº 25/2022. Contratante: INSTITUTO FED CIENCIA TECNOL SUDESTE MG.

Contratado: 10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

HUMANO - BE. Objeto: Contratação de serviços continuados de trabalhos agropecuários em geral, com

disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, para o IF Sudeste MG - Campus

Muriaé.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 10/09/2022 a 10/09/2025. Valor

Total: R$ 354.693,60. Data de Assinatura: 31/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 31/08/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


